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REPUBLIKA E SHQIPERISE :: 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e paiqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

I 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. , , ,  :, ,> < 

Ne bazl t& pikiis 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkieshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se ti; dkZnat e paswruara prej meje nL.' ketZ dokument 
jane te vZrteta dke nuk kam deklaruar asgjZ qZ nuk ZshtZ e verteti;. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

NDRYSHINET 
E INTERESAW PRtVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

1 
Pakesim Depozite ne banken Raiffeisen Bank,llogari 

100% 
150 (Njeqind e pesedhjete) 

rrjedhese,e krijuar nga te ardhurat e njedhura nga paga si 
leke. 

I I I 
2 Depozite e hapur ne Banken Amerikane(1ntessa 500.000(Peseqind mije) 100% 

Sanpao1o)ne dt28.08.2008 me afat 3-mujor,e krijuar nga te leke. 
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I ardhurat e'terheq&a nga llogaria e pages si gjyqtar. 
, ,< . ,,,,: 

3 Shtim depozite si rezultat i perfitimit te perqindjes nga 13.0 1 g(Trembedhjete 1 OOO/~ .;$ 
i+J>, 
:?I,, 
,;I:/: Depozita e hapur ne Banken Amerikane(1ntessa Sanpaolo) mije 

, , ,, 
e jjf 

ne perfundim te afatit tre mujor,ne dt.02.12.2008 
nentembedhjete)leke. iqf i 

~ d j ~  
4 Pakesim depozite nga Depozita e hapur ne Banken 320.000(Treqind e njezet 100% "!,$ 

'. ,! 

Ame&ane(Intessa Sanpaolo) me afat 3-mujor ne mije)leke. 

dt.02.12.2008 dhe rinovim me afat 6-mujor. 

I I I ere i: 
5 Shtim depozite si rezultat i pdtimit te perqindjes nga 23.054Wjezetetre mije e 100% ks 5 :: 

\ ra2! 
Depozita e hapur ne Banken Amerikane(1ntess.a Sanpaolo) pesedhjete kater)leke. I I4# 

NCse ky format eshte i pamjdtueshem, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

TZplor&ohef nga zyrm. 



t,02.12,2008 dhe ~ o v i m  me afat 6-mujor. 

Rogarine ne te cUen derdhet paga si gjyqtar,te krijuuara si rezultat i 
mije e nenteqind e dyzet 

mosterhedes se pages deri ne dt.31.12.2008. 

epozitave bankare,terheqjeve nga depozitat bankare. 
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REPUBLIKA E SHQIP&RISR 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DI~E KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSRIMET 
E INTERESAME PRIVATJZ 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIW 

TB ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

N& ky format &ht6 i pamjaftueshii, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Tiiplot&ohet nga ryrtnri 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R a  IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D a  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p% studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhh nga deklarimi i 
meparshh den n6 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te . * 
deklarimit. 
T2 dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, p t  
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Teplo!Zsohel nga zyrtari 


